- I. Necesidad y obligación.
- II. Doctrina sobre la necesidad.
- III. Doctrina sobre la obligación.

a) Del apostolado en general;

b) En particular de la Acción Católica; El Autor expone las diversas opiniones expresadas por la doctrina así como las razones en que tales opiniones se apoyan, para concluir manifestando su opinión favorable a la tesis según la cual el pertenecer a la Acción Católica no es obligatorio.

## STUDIA:

MARCUS TULLIUS MEJIA, O. R. S. A.: *De confessione in distans.*

Decretum Clementis VIII.—Conditiones historicae: Opinio affirmativa quorundam ex Iesuitis.—Accusatio.—Suarecii apologia.—Controversia instauratur.—Quosnam decretum adfectet?—Eiusdem interpretatio.—An iure divino vel ecclesiastico invaliditas?—Sancti Officii decreta contra Suarecii interpretationem.—Epistula et memoriale doctoris.—Cuiusdam ex consultoribus responsum.—Suarecius Romam petit: quid Romae obtinuit.—Neque Clemens VIII neque Paulus V doctrinam Suarecii reppulerunt.

IOACHIM LOPEZ DE PRADO, S. J.: *De iure baptizandi infantes filios infidelium iuxta doctrinam theologorum et iuristarum Societatis Iesu.*

- 1) Proemium.
- 2) Infidelium filii qui nullo modo Ecclesiae subduntur, baptizari nequeunt contra parentum voluntatem.
- 3) Filii infidelium qui subditi sunt Principum christianorum, non vero christianorum servi, baptizandi non sunt contra parentum voluntatem.
- 4) In extremo periculo mortis possunt baptizari contra parentum voluntatem, praecipue si baptismus occulte conferatur.
- 5) Si infans, quacunque ratione, extra patriam ponatur potestatem, baptizari potest parentibus etiam non consentientibus.
- 6) Infidelium filius baptizari potest alterutro parente consentiente, etsi alter renuat.
- 7) Utrum si infantes et parentes servi sint christianorum, possint eorum domini filios a parentibus separari et baptizare etiam contra parentum voluntatem.
- 8) In eadem hypothesi, utrum domini possint filios baptizare prius quam eos a parentibus seiunxerint.
- 9) Infidelium filii, cum ad rationis usum pervenerint, possunt contra parentum voluntatem baptizari, si id vellint.
- 10) Sequelae tribuendae baptismi filiorum infidelium.
- 11) Conclusio.

VICTOR DE REINA (Professor in Facultate Iuris Canonici Universitatis Navarrensis):  
*Ecclesiologia et Ius canonicum. Adnotationes methodologicae.*

I. Systema a J. Klein propugnatum.

1. Protestantes quomodo quaestionem proponant.—2. Ius canonicum demonstratur.—3. Limites iuris Ecclesiae.—4. De sic dicta iuridificatione.

II. Hodierna methodus canonica.